
 
TUTORES CURSO 2022/2023 

 
E.S.O. 

 
 

OS1A Joaquín Montoro Cristobal joaquin.montoro@murciaeduca.es 

OS1B María Josefa Aznar Romero mariajosefa.aznar@murciaeduca.es 

OS1C Raquel Navarro Vicente raquel.navarro6@murciaeduca.es 

OS1D  Carolina Cayuela González carolina.cayuela@murciaeduca.es 

OS1Z María José Sánchez Reche majosefa.sanchez@murciaeduca.es 

OS2A  Daniel Cano Fernández daniel.cano3@murciaeduca.es 

OS2B María Velázquez Muñoz maria.velazquez@murciaeduca.es 

OS2C  Antonio David García Meroño antoniodavid.garcia2@murciaeduca.es 

OS2Y  Lidia Ballester Alonso lidia.ballester@murciaeduca.es 

OS2ZO  José Daniel Valero Morillas josedaniel.valero@murciaeduca.es 

OS3A DIVER Vicente José Alemáñy Cánovas vicentejose.alemany@murciaeduca.es 

OS3B Maria Dolores Solano Martínez mdolores.solano@murciaeduca.es 

OS3C Isabel Bermejo Juan isabel.bermejo@murciaeduca.es 

OS3D Luis Gómez Moret luis.gomez2@murciaeduca.es 

OS3Y María Teresa Herrero Carbonell mteresa.herrero2@murciaeduca.es 

OS3Z Alberto Martínez Yufera alberto.martinez10@murciaeduca.es 

OS4A  María Victoria Molina López mariavictoria.molina2@murciaeduca.es 

OS4B  Susana García Pérez susana.garcia5@murciaeduca.es 

OS4C  Isabel Jiménez Iniesta isabelmaria.jimenez2@murciaeduca.es 

OS4Y Gabriel Montiel Navarro gabriel.montiel2@murciaeduca.es 

OS4Z  María José Valera Moreira mjose.valera@murciaeduca.es 

 
BACHILLERATO 

OB1C Juan Alejandro Conesa Juan juanalejandro.conesa@murciaeduca.es 

OB1HS Begoña Fernández Moreno begona.fernandez3@murciaeduca.es 

OB1S Óscar Barea Manuel oscar.barea@murciaeduca.es 

OB2C Trinidad Serrano Díaz trinidad.serrano@murciaeduca.es 

OB2HS  Julia Vicente Fresneda mariajulia.vicente@murciaeduca.es 

 
CICLOS y FPB 

1IEA Miguel Andrés Mendoza Martínez miguelandres.mendoza@murciaeduca.es 

2IEA Miguel Ángel Sánchez Hernández miguelangel.sanchez4@murciaeduca.es 

1OGA Alejandro García Pérez alejandro.garcia6@murciaeduca.es 

2OGA Carolina Costa Hernández carolina.costa@murciaeduca.es 

1DIR Isabel Ana Sánchez Asensio isabelana.sanchez@murciaeduca.es 

2FIN Francisco Sánchez Cánovas francisco.sanchez16@murciaeduca.es 

1PEL David Enríquez Pascual david.enriquez@murciaeduca.es 

2PEL María Troyano Sánchez maria.troyano@murciaeduca.es 

FB1E Jesús Javier Gómez Carrasco jesusjavier.gomez@murciaeduca.es 

FB1V Julián Soto López julian.soto@murciaeduca.es 

FB1P Antonia Martínez Rosa antonia.martinez39@murciaeduca.es 

FB2V Eduardo Lizán Sotomayor eduardo.lizan@murciaeduca.es 

FB2P Gloria Castro Cruz gloria.castro@murciaeduca.es 

FB2E Francisco A. Navarro Caselles fcoadolfo.navarro@murciaeduca.es 

 

 
 


